[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БОБРОВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕЛЬНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от   16.05.2023 №19
О внесении изменений в решение Совета депутатов Бобровичского сельского поселения Ельнинскоо района Смоленской области от 23.03.2023 №06
          В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с законодательством Российской Федерации, Совет депутатов Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области от 23.03.2023 №06 «О признании утратившими силу нормативных правовых актов Бобровичского сельского поселения Ельнинскоо района Смоленской области» (далее – решение) следующие изменения:

1.1. Наименование решения изложить в следующей редакции: «О признании утратившими силу отдельных решений»;
1.2. Абзац пятый пункта 1 решения изложить в следующей редакции: «- решение Совета депутатов Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области от 02.02.2011 года № 07 «Об утверждении Положения о комиссии по исчислению стажа муниципальной службы в Администрации Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Бобровичский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава муниципального образования

Бобровичского сельского поселения

Ельнинского района Смоленской области                                                Р.Н. Малахова